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5. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON » UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2017 
 

REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) - Ž 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1. 78 Ljubi Klara Ž 1993 24 AK Krka SLO 99:59 Ž 16-40 

 
REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1.  77 Puš Sebastjan M 1980 37 Matick SLO 81:20 M 16-40 

2.  91 Škulj Miha M 1979 38   SLO 87:45 M 16-40 

3.  100 Kruljac Pavle M 1986 31 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 87:45 M 16-40 

4.  54 Dujmić Josip M 1983 34 Torpedo Runners CRO 107:51 M 16-40 

5.  115 Puljić Zrinko M 1986 31 Torpedo Runners CRO 127:16 M 16-40 

6.  60 Matković Jadranko M 1977 40   CRO 129:18 M 16-40 

7.  61 Ivančević Dane M 1977 40   CRO 129:19 M 16-40 
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REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1.  77 Puš Sebastjan M 1980 37 Matick SLO 81:20 M 16-40 

2.  91 Škulj Miha M 1979 38   SLO 87:45 M 16-40 

3.  100 Kruljac Pavle M 1986 31 
Skijaški klub Goranin 
Delnice CRO 87:45 M 16-40 

4.  78 Ljubi Klara Ž 1993 24 AK Krka SLO 99:59 Ž 16-40 

5.  54 Dujmić Josip M 1983 34 Torpedo Runners CRO 107:51 M 16-40 

6.  115 Puljić Zrinko M 1986 31 Torpedo Runners CRO 127:16 M 16-40 

7.  60 Matković Jadranko M 1977 40   CRO 129:18 M 16-40 

8.  61 Ivančević Dane M 1977 40   CRO 129:19 M 16-40 
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5. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON » UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2017 

REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) - Ž 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1. 105 Milišić Pina Ž 1974 43 AK Sljeme CRO 101:51 Ž 41-50 
 

REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1.  90 Šalehar Denis M 1974 43   SLO 94:45 M 41-50 

2.  71 Jurič Miroslav M 1970 47   SLO 109:26 M 41-50 

3.  66 Račić Filip M 1971 46   CRO 114:22 M 41-50 
 

REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1.  90 Šalehar Denis M 1974 43   SLO 94:45 M 41-50 

2.  105 Milišić Pina Ž 1974 43 AK Sljeme CRO 101:51 Ž 41-50 

3.  71 Jurič Miroslav M 1970 47   SLO 109:26 M 41-50 

4.  66 Račić Filip M 1971 46   CRO 114:22 M 41-50 
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5. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON » UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2017 

 

REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1.  96 Tomljanović Sanjin M 1964 53   CRO 107:59 M 51-60 

2.  103 Jurak Mladen M 1961 56   CRO 109:31 M 51-60 

3.  69 Martič Igor M 1966 51 TŠD Kostel SLO 114:10 M 51-60 

4.  117 Nasteski Siniša M 1965 52   CRO 127:16 M 51-60 

5.  65 Škrlj Boris M 1964 53   CRO 128:21 M 51-60 

6.  101 Lekič Predrag M 1959 58 Kastav CRO 131:11 M 51-60 
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5. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON » UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  15. 07. 2017 

 

REZULTATI: 22 km (61 godina i više) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1. 63 Jahn Josip  M 1949 68 Torpedo Runners CRO 129:44 M 61+ 
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REZULTATI: 22 km (sve kategorije) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1. 77 Puš Sebastjan M 1980 37 Matick SLO 81:20 M 16-40 

2. 91 Škulj Miha M 1979 38   SLO 87:45 M 16-40 

3. 100 Kruljac Pavle M 1986 31 Skijaški klub Goranin Delnice CRO 87:45 M 16-40 

4. 90 Šalehar Denis M 1974 43   SLO 94:45 M 41-50 

5. 78 Ljubi Klara Ž 1993 24 AK Krka SLO 99:59 Ž 16-40 

6. 105 Milišić Pina Ž 1974 43 AK Sljeme CRO 101:51 Ž 41-50 

7. 54 Dujmić Josip M 1983 34 Torpedo Runners CRO 107:51 M 16-40 

8. 96 Tomljanović Sanjin M 1964 53   CRO 107:59 M 51-60 

9. 71 Jurič Miroslav M 1970 47   SLO 109:26 M 41-50 

10. 103 Jurak Mladen M 1961 56   CRO 109:31 M 51-60 

11. 69 Martič Igor M 1966 51 TŠD Kostel SLO 114:10 M 51-60 

12. 66 Račić Filip M 1971 46   CRO 114:22 M 41-50 

13. 117 Nasteski Siniša M 1965 52   CRO 127:16 M 51-60 

14. 115 Puljić Zrinko M 1986 31 Torpedo Runners CRO 127:16 M 16-40 

15. 65 Škrlj Boris M 1964 53   CRO 128:21 M 51-60 

16. 60 Matković Jadranko M 1977 40   CRO 129:18 M 16-40 

17. 61 Ivančević Dane M 1977 40   CRO 129:19 M 16-40 

18. 63 Jahn Josip  M 1949 68 Torpedo Runners CRO 129:44 M 61+ 

19. 101 Lekič Predrag M 1959 58 Kastav CRO 131:11 M 51-60 


